Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»

Кезского района Удмуртской Республики

Выписка из ПРИКАЗА

от 30 августа 2023 года        № 313

п. Кез

Об утверждении образовательных программ, АООП,

образовательной программы дополнительного образования,

программы ГПД, программы наставничества

 На основании пп.1 п.3 ст.28 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

9. Утвердить программу наставничества МБОУ «Кезская СОШ №2» на 2023-2024

учебный год.

Директор        Е.В. Юферева